
ANTIKVITY ART AUKCE
AAA Jílová 2, Brno

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

1 Nástolec 1 200

2 Velká amfora s poklopem na nízké patce 3 500

3 Vázička s figurkou sedící ženy 2 200

4 Šálek s podšálkem 400

5 Čajová a dezertní souprava šestiosobní 2 500

6 Souprava kávová šestiosobní ORAVA 900Ježek Jaroslav

7 Mísa s ozdobnými úchopy 450

8 Osmiboká miska na pochutiny 750

9 Nástolec 900

10 Párové korbílky dvouuché 800

11 Hrníčky párové "Ženuško a mužíčku nezlob se" 550

12 Hrníčky párové "bucláky" 400

13 Hrníčky párové "bucláky" 400

14 Hrníčky párové "bucláky" 400

15 Hrníčky párové "bucláky" 400

16 Hrníčky párové 500

17 Hrníčky párové 400

18 Hrníčky párové 400

19 Dvojice hrníčků se zvlněným okrajem 500

20 Hrníčky párové "Z lásky" a "Na památku" 550

21 "Pohled na starou synagogu" 100 000Blum Ludwig

22 "Holandský přístav" 15 500Jan van Couver

23 "Černovláska v růžovém" 15 000Lustig Gustav

24 "Adam a Eva v ráji - Pocta A. Dürerovi" 38 000Kutzer Viktor

25 "Rajská zahrada" 16 000Kutzer Viktor

26 "Prodej kaprů" 16 000Hruška Jan

27 "Všichni jsou už v pěkné kaši" 22 000Kolčáková Běla

28 "Noc pod Soláněm" 14 000Hýžová Jaroslava

29 "Londýn - The Tower of London" 36 000Šutty František

30 "Baletky" 8 000Pařízek Jan

31 "Na pláži v Alexandrii" 14 000Emler František

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

32 "Pocta Toyen" 14 000Jeřábek

33 "Kytice v modrém" 14 000Michálek

34 "Ležící ženský akt se zlatým náramkem a vějířem" 28 000Koudelka Josef

35 "Sedící ženský akt zezadu" 14 000neurčeno

36 "Sedící ženský akt" 6 800Cafourek (?)

37 "Česání ovoce - alegorie podzimu" 18 000Brun Richard

38 "Klečící poloakt" 5 600Červenský Karel

39 "U zubaře v době baroka" 38 000nesignováno

40 "Madona s dítětem" 4 500

41 Konvička 1 000

42 Empírový omáčník 800

43 Amfora se dvěma úchopy a víkem 1 900

44 Svícínek 600

45 Plastika "sedící Mahátma Gándhí" 6 000

46 Plastika "Orba" 650Hlavica Rudolf

47 Plastika "Harmonikář" 850Hlavica Emil

48 Plastika "Šelma s kořistí" 13 500

49 Plastika "Lvice na skále" 12 500Strasser Arthur

50 Servis šestiosobní jídelní, čajový a kávový - celkem 44 ks 12 000

51 Tři šestiosobní nápojové soupravy MOSER - DIPLOMAT 16 000

52 Sklenice na sekt párové 1 200

53 Upomínková sklenička 400

54 Párové hrníčky "Ženuško nezlob můžíčka" a "Můžíčku nezlob ženušku 500

55 Párové hrníčky "Pozdrav ze Zábřeha" 450

56 Párové hrníčky "Na památku" 400

57 Párové hrníčky "Tonička" a "Terezie" 500

58 Párové hrníčky 400

59 Párové hrníčky "Žij blaze" a "Ženuško nebruč!" 500

60 Párové hrníčky 600

61 Josef VÁCHAL "Dithyramb světů" 4 000Váchal Josef

62 Josef VÁCHAL "Vedra" 4 000Váchal Josef

63 "Pikle" 12 000Reynek Bohuslav

64 "Dívka v šátku" 7 000Reynek Bohuslav

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

65 "Hlava psa" 9 000Reynek Bohuslav

66 "Myši v pasti I" 9 000Reynek Bohuslav

67 "Dívka" 9 000Reynek Bohuslav

68 Albín BRUNOVSKÝ "Labyrint světa a ráj srdce -  Veľký hluk/Velký 68 000Brunovský Albín

69 Albín BRUNOVSKÝ "Labyrint světa a ráj srdce - Masky" 68 000Brunovský Albín

70 Albín BRUNOVSKÝ "Labyrint světa a ráj srdce - Pýcha a pád" 68 000Brunovský Albín

71 Albín BRUNOVSKÝ "Labyrint světa a ráj srdce - Vojna/Válka" 68 000Brunovský Albín

72 Albín BRUNOVSKÝ "Labyrint světa a ráj srdce - Divadlo sveta/Diva 68 000Brunovský Albín

73 Albín BRUNOVSKÝ "Labyrint světa a ráj srdce - Plavba k raju srdca/ 68 000Brunovský Albín

74 Albín BRUNOVSKÝ "Chvála bláznivosti I, II a III" 74 000Brunovský Albín

75 "Faunova flétna" 6 000Ota Janeček

76 "Komparace" 1 000Figer Jiří

77 "V zahradě tančících běloušů" 1 500Oberthor Karel

78 Grafika z cyklu "TRISTAN", list č. 5 2 900Kobliha František

79 "Objekt na vrcholu" 9 000Vasarely Victor

80 "Venezia (Benátky)" 5 000Rognoni Franco

81 Šestiosobní stříbrný příbor v etui - celkem 60 ks 38 000

82 12 stříbrných lžiček v původní etui 5 400

83 Luxusní cestovní příbor pro jednu osobu, ozdobná etue 9 800

84 Stříbrné dezertní vidličky pro 6 osob 1 500

85 Šestiosobní stříbrný dezertní příbor v původní etui 3 800Bibus František

86 6 stříbrných mocca lžiček 1 400

87 Dvanáctiosobní stříbrný rybí příbor 23 000

88 Stříbrná secesní mísa 8 800

89 Stříbrný kalíšek větší 800

90 Stříbrný kalíšek menší 700

91 Luxusní brož s granáty a se schránkou 3 800

92 Zlaté náušnice s ověsky 2 900

93 Zlatý náramek 10 000

94 Art deco prsten s diamanty 90 000

95 Zlatý prsten s diamantem - ART DECO, Rakousko-Uhersko 70 000

96 Zlatá brož s fialovým kamenem 8 000

97 Zlaté náušnice s korálem 3 600

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

98 Zlaté náušnice s korálem 2 200

99 Zlatý náramek ŽUŽU 28 000

100 Perlový náramek 19 000

101 "U napajedla" 900Tofanov Sergej

102 "Ulička v Kairo" 900Hrčka J.

103 "Vysoké Tatry" 1 200Hosperger Emanuel

104 "Potok v lese" 2 000Tasev Atanas

105 "Pole s řadou panáků obilí" 3 500Daněk - Sedláček Františ

106 "Statek na samotě" 3 500Daněk - Sedláček Františ

107 "U dřevěnice" 2 500Tasev Atanas

108 "Postava na břehu rybníka u lesa" 3 400Kačírek Vlastimil

109 "Skalnaté mořské pobřeží s malou plachetnicí a racky" 1 900monogramista TP

110 "Staré Hamry - Na pokraji lesa" 1 400Pecold Bohumír

111 "Pohled na vesnici mezi poli" 2 800Šít Antonín

112 "Konec zimy" 6 800Drha Josef

113 "Zátiší s rybou" 1 600Drha Josef

114 "Beskydy" 1 200neurčeno

115 "Soumrak" 1 500Lasák Oldřich

116 "Šenovské rybníky" 7 500Wünsche Vilém

117 "Před kostelem" 1 400Lasák Oldřich

118 "Portrét sedící ženy" 1 000Lasák Oldřich

119 "Ženy na poli" 1 200Šrámek Josef

120 "Muž s cigaretou" 3 800Krasický Marcel

121 "Přadlena" 6 000Aleš Mikoláš

122 "Sedící ženský akt" 3 500Fremund Richard

123 "Mahátma Gándhí" 2 900monogramista

124 "Krajina se stromy" 500

125 "Cirkus" 7 500Musatová Nora

126 "Smyčcový kvartet" 900Šít Antonín

127 "Čas na koktejl" 13 000Veris - Zamazal Jaroslav

128 "Před zrcadlem" 12 000Veris - Zamazal Jaroslav

129 "Ležící dívčí akt u řeky" 14 000Konečný Josef

130 "Zlatý věk" 62 000Jareš Jaroslav

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

131 "V létě na poli" 9 000Trefil Václav

132 "Stavba Slapské přehrady" 38 000Vondrouš Jan Charles (té

133 "Lodě u hradu Střekov v Ústí nad Labem" 2 800monogramista

134 "Plachetnice u pobřeží - Benátky" 18 000Wagner Helene

135 "Interiér salonu" 19 000Klingsbögl Rudolf

136 "Svatý František Xaverský" 38 000neurčeno

137 "Sbírání uhlí" 28 000Wünsche Vilém

138 "Optimista" 22 000Bělocvětov Andrej

139 "Rej barev" 2 500Urban Vladislav

140 "Obyvatel Gomory" 9 000Coufal Ondřej

141 Starožitný medailonový koberec Hamadán 8 600

142 Velký palácový perský koberec 28 000

143 Reprezentativní palácový koberec Tabríz 22 000

144 Perský koberec - malý 1 400

145 Afghánský balúčský vlněný koberec s minarety 6 000

146 Starožitný vlněný běhoun  - Persie 12 000

147 Perský koberec Bachtijárí 10 000

148 Perský koberec Bachtijárí s holubicemi 18 000

149 Perský orientální vlněný koberec - strom života 24 000

150 Unikátní perský koberec "Adam a Eva" 42 000

151 Velký perský koberec Nain 33 000

152 Perský orientální koberec - vázový strom života 9 000

153 Perský balúčský koberec 4 000

154 Starožitný kavkazský koberec Širván Baku 7 000

155 Turkmenský koberec "Engsi" 17 000

156 Vzácný anatolský pastevecký koberec "yatak" 48 000

157 Turecký běhoun "Hereke" 11 000

158 Oválný indický koberec 13 000

159 Koberec "Kirman" 9 000

160 Ozdobný starožitný turkmenský pás na jurtu 17 000

161 Oboustranný obrázek "Sedící dívka v šátku" a "Krajina s božími muka 1 200Hejna Václav

162 "Most" 1 000Hejna Václav

163 "Londýn - Tower Bridge" 11 000Šolta Drahoslav

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

164 "Londýn - mrakodrap "The Gherkin" (Okurka)" 11 000Šolta Drahoslav

165 "Zátiší s jablky" 9 000Šolta Drahoslav

166 "Zátiší s hroznovým vínem" 9 000Šolta Drahoslav

167 "Zátiší s hruškami" 9 000Šolta Drahoslav

168 "Zátiší s citronem" 9 000Šolta Drahoslav

169 "Letní den ve Španělsku" 9 000Šolta Drahoslav

170 "Motivy ze Španělska" 9 000Šolta Drahoslav

171 "Bratři Čapkové - Karel a Josef" 38 000Hoffmeister Adolf - připsá

172 "Barevný svět - abstraktní kompozice" 22 000Novotný Jiří

173 "Lom na Chlumské hoře u Velešína" 18 000Procházka František Xav

174 "Práce v lomu - Mezi odstřely" 98 000Bílek Alois

175 "Sedící ženský akt" 250 000Kars Georges (Jiří)

176 "Kázání na hoře Olivetské - Pocta Zrzavému" 58 000Hegar Milan

177 "Statek u rybníka - Jihočeský statek" 90 000Ullmann Josef

178 "Krajina s vodní plochou" 15 000Panuška Jaroslav

179 "Na lukách" 3 200Jančálek Cyril

180 "Oráč" 1 800Dvořák

181 Červený volný kabátek s bohatou výšivkou - Čína 8 000

182 Modrý kabátek (ta-ao) s bohatou výšivkou - Čína 8 000

183 Zelené dlouhé roucho (čchang-šan) s výšivkou - Čína 5 000

184 Modrý kabátek (ta-ao) s bohatou výšivkou - Čína 8 000

185 Zelené dlouhé roucho (čchang-šan) s výšivkou - Čína 4 000

186 Černý ženský kabátek (ta-ao) s výšivkou - Čína 7 000

187 Fialová dlouhá róba (čchang-šan) - Čína 8 000

188 Ozdoba na sukni - Čína 2 000

189 Komponent k sukni - Čína 800

190 Pouzdro na vějíř - Čína 1 800

191 Pouzdro na vějíř - Čína 3 600

192 Pouzdro na vějíř - Čína 2 200

193 Závěsné zrcátko - Čína 2 500

194 Párové taštičky srdcovitého tvaru - Čína 3 600

195 Pouzdro na brýle - Čína 1 200

196 Peněženka "Dvojité štěstí" - Čína 600

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

197 Peněženka "Třínohá žába" - Čína 800

198 Mimořádně široký závěs "Osm nesmrtelných překonává moře" - Čína 22 000

199 Mimořádně široký závěs s bohatou výšivkou "Osm nesmrtelných" - Čí 22 000

200 Mimořádně široký závěs “Rodinná sešlost" - Čína 22 000

201 Papírové bankovky z období Čínské republiky (1912–1949) 5 400

202 Váza "Gejši při sběru květin" 2 500

203 Čajová souprava přátelská s litofanií 600

204 Malé vykuřovadlo 200

205 Vázičky párové 2 800

206 Velké párové modrobílé vázy s draky - Čína 24 000

207 Starožitné japonské párové vázy Sacuma 30 000

208 Starožitná japonská porcelánová váza Kutani Jošidaja 26 000

209 Dračí váza s fénixy - Čína 18 000

210 Váza - Sýrie 16 000

211 Starožitný bronzový talíř - Japonsko 23 000

212 Japonská rukojeť dýky kozuka 16 000

213 Japonská erotická dýka tantó 44 000

214 Japonská samurajská dýka tantó 22 000

215 Starožitná tibetská bronzová obří buddhistická dýka phurba 32 000

216 Buddha 28 000

217 Plastika Bódhissatva Samantabhadra 8 000

218 Miniatura "Žena v orientálním šatu" 500

219 Dóza 500

220 Busta "Johanka z Arku" 12 500Guerrieri O.

221 "Oplzlé batole" 1 400Dušek Bohdan

222 "Exorcista" 1 400Dušek Bohdan

223 "Kocour" 1 800Dušek Bohdan

224 "Chemičáci" 1 800Dušek Bohdan

225 "Hostinec" 1 800Dušek Bohdan

226 "Zázrivá I" 900Jurinová-Plešková Zlatica

227 "Zázrivá II" 900Jurinová-Plešková Zlatica

228 "Papež Bonifác VIII" 1 200Hofman Vlastislav

229 "Jaroslav Durych" 1 200Hofman Vlastislav

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

230 "Spící kotě‚Chessie, the Railroad Kitten/Chessie, železniční kotě‘" 1 400Grünewald Guido

231 "Hrající si kotě" 900Grünewald Guido

232 "Modrooké kotě" 700Grünewald Guido - připsá

233 Fotografie "Žena v lehátku - I" 4 800Němec Bohumil

234 Fotografie "Žena v lehátku - II" 4 500Němec Bohumil

235 Fotografie "Zátiší (s dvěma jablky)" 5 000Němec Bohumil

236 Fotografie "Černé moře" 2 000Němec Bohumil

237 "Negrelliho viadukt, Praha" 600Němec Bohumil

238 "Na pláži" 900Němec Bohumil

239 "Kompozice s dívčí tváří" 800Němec Bohumil

240 "Motocyklové závody" 900Ptáček Petr

241 Bibliofilie JINDŘICH ŠTYRSKÝ "MALDOROR" Comte de Lautréa 24 000Štyrský Jindřich, Comte d

242 Bibliofilie JINDŘICH ŠTYRSKÝ "SEXUÁLNÍ NOCTURNO - Vítěz 50 000Štyrský Jindřich, Nezval V

243 Bibliofilie "Veřejná růže - Paul Eluard", ilustrace Jindřich Štyrský 800Štyrský Jindřich, Eluard P

244 Bibliofilie TOYEN "VENUŠE A TANNHÄUSER" Aubrey Beardsley 14 000Toyen, Beardsley Aubrey

245 Bibliofilie L. JIŘINCOVÁ "SHAKESPEAROVY ŽENY A DÍVKY" 4 000Jiřincová Ludmila, Heine 

246 Bibliofilie B. Lacina "PŘÍPAD PANA VALDEMARA" Edgar Allan P 1 800Lacina Bohdan, Poe Edg

247 "Na biblické motivy" 1 600Šimurda Miloš

248 JAN KONŮPEK "DŘEVORYTY KE GOBSECKOVI" 3 200Konůpek Jan

249 Bibliofilie "Vlastislav Hofman - ETHIOPIE" 19 000Hofman Vlastislav

250 Bibliofilie "Goya´s Seltene Radierungen und Lithographien - Goyovy v 21 000Goya Francisco, Valerian 

251 Bibliofilie "DRÔLES DE BÊTES - L´ARCHE DE NOÉ" André Hellé 18 000Hellé André

252 "HODONÍN" Jaroslav Dobrovolský 3 800Dobrovolský Jaroslav

253 Časopis "Die Schöne Rarität - Sonderheft Böhmen" 16 000

254 Bibliofilie "EDVARD MUNCH, AUSSTELLUNG  DER LITHOGRA 5 200Munch Edvard

255 Bibliofilie "Věci - 17 grafických listů Vladimíra Komárka" 12 000Komárek Vladimír, různí 

256 Bibliofilie "Máj, K. H. Mácha" - 5 grafických listů Vladimír Tesař 6 800Tesař Vladimír, Mácha K

257 Bibliofilie "Z pamětí Hectora Berlioze - Cyril Bouda - 7 grafických list 3 000Bouda Cyril, Berlioz Hect

258 Bibliofilie JAROSLAV ŠERÝCH "Mladé ženy - Staré Ženy" František 8 000Šerých Jaroslav, Halas Fr

259 Bibliofilie "U hraběnky V. byl hudební večírek - M. J. LERMONTOV 1 500Tichý František, Lermont

260 Bibliofilie "Přízraky - GUY DE MAUPASSANT", ilustrace Jaroslav L 200Lukavský Jaroslav, Guy d

261 Plastika "Český Betlém" 9 000Johnová Helena

262 Plastika "Květy" 600Vajceová- Hofmanová M

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

263 Objekt/vázička 1 200Vajceová Marcela

264 Nástolec Mánes 1933 1 200Lauda Jan

265 Závěsná plastika "Únos Evropy" 800Gabčan Fedor

266 Nástěnný ozdobný talíř 1 500

267 Velký nástěnný talíř 1 800Forejtová Jitka

268 Nástěnná plastika "Matka s dítětem" 3 200Moučka

269 Plastika Trotzkopf - Paličák 1 600

270 Plastika "Vítězslav Nezval" 3 400Preclík Vladimír

271 Plastika "Čtenář" 12 000Dobrovolný Viktor

272 "Slon se zlatými kly" 700

273 "Slon" 500

274 "Slon nesoucí nádobky na sůl a pepř" 800

275 "Sedící pes - Japan-chin" 2 400

276 "Klečící Japonka se šálkem" 3 200Sommer Jan

277 Starožitný figurální bronzový gong se samurajem 80 000

278 Velké okimono "mýtická želva - minogame" 95 000

279 "Tára" - Nepál 36 000

280 Váza Nanking s vyobrazením bojovníků - Čína 2 500

281 Zásobnice - mimořádně velká nádoba se dvěma uchy 9 000

282 Zásobnice - velká nádoba se dvěma uchy 6 400

283 Zásobnice - velká nádoba se zbytky drátování 6 000

284 Nádoba se zelenou glazurou 2 400

285 Vykuřovadlo úlů 3 500

286 Hrnec s dvěma úchopy a poklopem 3 900

287 Džbánek s malbou jelínka 1 200Bizmayer Ignác

288 Čepák 150

289 Kazeta ve tvaru knihy 1 600

290 Úložná kazeta s klíčkem 1 600

291 Stříbrný kroužek na ubrousky "EV" 450

292 Stříbrný šálek s podšálkem "Olga" 900

293 Stříbrný filigránový obal na flakonek 1 500

294 Stříbrný otevírací medailon - přívěs 1 700

295 Stříbrný prsten s granáty a achátem 1 900

16. 12. 2023114 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

296 Stříbrný náhrdelník s jantarem 1 800

297 Polodrahokam citrín - 89 karátů 15 000

298 Hedvábná čínská textilie s draky a pásy mraků 9 000

299 Art Deco psaníčko/kabelka 1 400

300 Art Deco psaníčko/kabelka 800

301 Masivní reliéf "Rarášek" 44 000Hlava Karel

302 Dřevěný reliéf "Čarovný les" - realizace z denního baru Sněhurka, Hot 48 000Čmerda Lumír

303 Párová křesla - Koželka & Kropáček 19 000Koželka Karel, Kropáček 

304 Konferenční stolek 12 000

305 Konferenční stolek - Sofa Table - s krásně zbarvenou dýhou na horní p 12 000Johannes Andersen

306 Vysoká barová židlička - Itálie 4 800

307 Židle 1 400

308 ART DECO Podlahová lampa 11 000

309 Podlahová lampa "La Tentation/Temptation/Pokušení" 46 000Brandt Edgar William

310 Velká podlahová lampa 24 000

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

16. 12. 2023114 . aukce


